



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง

ใคร	ก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. หมู่ 8
ประเภท	งานสะพานและท่อเหลี่ยม
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 8 ตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานออกแบบแปลนรายการ ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง
แบบเลขที่	ข้อบัญญัติ 11/2559
ประมาณการตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อวันที่	15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	195,784.49	1.2509	244,907	เงื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	ป้ายโครงการ	3,000	-	3,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			247,906.82	
	คิดเป็นเงินประมาณ(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			247,000	

เฉลี่ย 2,309 บาท ต่อ เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้
(นายธีรภพ สุพรรณม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายภักดิ์วัฒน์ เขียมรัมย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
(นายวรชาติ คะริรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวรชาติ คะริรัมย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ
(นายภักดิ์วัฒน์ เขียมรัมย์)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ปฏิบัติราชการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล (ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา
(นายธีรภพ สุพรรณม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายศุภชัย ปุณศรีรัมย์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล



ใบประมาณราคาและปริมาณงาน

แบบ ปจ.4

แผ่นที่ 1

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ 8

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลสะแกโพรง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม ปริมาณงาน ยาว 100 ม. ราง 0.50 ม ลึก 0.60 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกโพรง

ประมาณการเมื่อ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

พื้นที่รวม 500 ตรม.

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	35.71	ลบ.ม.	เฉพาะค่าแรง	เฉพาะค่าแรง	99	3,535	3,535	กรมบัญชีกลาง
2	ทรายหยาบรองพื้น	8	ลบ.ม.	533	4,264	99	792	5,056	พาณิชย์ บร.
3	คอนกรีตหยาบ	8	ลบ.ม.	1,230	9,840	398	3,184	13,024	พาณิชย์ บร.
4	คอนกรีต 1:2:4	54	ลบ.ม.	1,405	75,870	436	23,544	99,414	พาณิชย์ บร.
5	เหล็ก RB 9 มม.	1,642	กก.	14.60	23,973	3.40	5,583	29,556	พาณิชย์ บร.
6	ลวดผูกเหล็ก	30	กก.	33.64	1,009	เฉพาะค่าวัสดุ	เฉพาะค่าวัสดุ	1,009	พาณิชย์ บร.
7	ไม้แบบ/ไม้เครื่อวัดแบบ(คิด 50 %)	90	ตรม.	358	32,220	133	11,970	44,190	พาณิชย์ บร.
ยอดรวม					147,176		45,073	195,784	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรภพ สุพรหม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตารางคำนวณค่าวัสดุรวมต่อหน่วยของงานก่อสร้างเดือนกุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุรวมของงานคอนกรีตส่วนผสมต่างๆ					
1.1	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่นตราอินทรีฯ)	260	กก.	2.24	582.40	มอก.80/2517
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	533	330.46	
	- หินเบอร์ 1-2	1.03	ลบ.ม.	305	314.15	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0144	2.59	
	รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	=	1,230	*
1.2	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่น ตราช้าง/ตราราชสีห์)	260	กก.	2.33	605.80	มอก.15/2514
	- ทรายหยาบ	0.62	ลบ.ม.	533.00	330.46	
	- หินเบอร์ 1-2	1.03	ลบ.ม.	305.00	314.15	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0144	2.59	
	รวมคอนกรีต 1 : 3 : 5	1	ลบ.ม.	=	1,253	*
1.3	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่นอินทรีฯ)	342	กก.	2.24	766.08	มอก.80/2517
	- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	533.00	303.81	
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	305.00	332.45	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0144	2.59	
	รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4	1	ลบ.ม.	=	1,405	*
1.4	คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4					
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (เช่น ตราช้าง/ตราราชสีห์)	342	กก.	2.33	796.86	มอก.15/2514
	- ทรายหยาบ	0.57	ลบ.ม.	533.00	303.81	
	- หินเบอร์ 1-2	1.09	ลบ.ม.	305.00	332.45	
	- น้ำผสมคอนกรีต	180	ลิตร	0.0144	2.59	
	รวมคอนกรีต 1 : 2 : 4	1	ลบ.ม.	=	1,436	*

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ครอบคลุม 10 ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 47 ตัน)

ภูมิภาคเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 20.00 - 20.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	2.88	4.04	41	43.26	60.57	81	85.11	119.15
2	3.82	5.35	42	44.31	62.04	82	86.14	120.60
3	4.76	6.67	43	45.35	63.49	83	87.19	122.07
4	5.70	7.98	44	46.40	64.96	84	88.23	123.52
5	6.64	9.30	45	47.45	66.43	85	89.29	125.00
6	7.58	10.61	46	48.50	67.89	86	90.33	126.46
7	8.52	11.93	47	49.54	69.36	87	91.37	127.92
8	9.46	13.24	48	50.58	70.81	88	92.41	129.37
9	10.40	14.56	49	51.63	72.28	89	93.45	130.84
10	11.34	15.88	50	52.68	73.75	90	94.52	132.33
11	12.28	17.19	51	53.72	75.21	91	95.57	133.80
12	13.22	18.51	52	54.77	76.67	92	96.59	135.23
13	14.16	19.82	53	55.81	78.13	93	97.64	136.70
14	15.10	21.14	54	56.86	79.60	94	98.69	138.17
15	16.07	22.50	55	57.91	81.07	95	99.74	139.64
16	17.12	23.97	56	58.95	82.53	96	100.80	141.12
17	18.17	25.43	57	59.99	83.99	97	101.83	142.56
18	19.21	26.90	58	61.04	85.45	98	102.88	144.04
19	20.26	28.36	59	62.09	86.92	99	103.91	145.48
20	21.30	29.82	60	63.14	88.39	100	104.98	146.97
21	22.35	31.29	61	64.18	89.85	101	106.01	148.41
22	23.39	32.75	62	65.23	91.32	102	107.07	149.90
23	24.44	34.22	63	66.27	92.78	103	108.11	151.35
24	25.49	35.68	64	67.32	94.25	104	109.14	152.80
25	26.53	37.14	65	68.36	95.70	105	110.21	154.30
26	27.58	38.61	66	69.41	97.18	106	111.25	155.75
27	28.62	40.07	67	70.45	98.63	107	112.29	157.21
28	29.67	41.54	68	71.50	100.10	108	113.33	158.66
29	30.71	43.00	69	72.54	101.56	109	114.37	160.12
30	31.76	44.47	70	73.59	103.02	110	115.42	161.58
31	32.81	45.93	71	74.64	104.49	111	116.46	163.04
32	33.85	47.39	72	75.69	105.97	112	117.51	164.51
33	34.90	48.86	73	76.73	107.42	113	118.55	165.97
34	35.94	50.32	74	77.78	108.90	114	119.60	167.44
35	36.99	51.78	75	78.82	110.35	115	120.65	168.91
36	38.04	53.25	76	79.87	111.81	116	121.70	170.38
37	39.08	54.71	77	80.91	113.28	117	122.75	171.85
38	40.13	56.18	78	81.96	114.74	118	123.80	173.33
39	41.17	57.64	79	83.00	116.21	119	124.86	174.80
40	42.22	59.10	80	84.05	117.68	120	125.87	176.22

7	วัสดุรวมของไม้แบบหล่อคอนกรีตต่อ 1 ตารางเมตร					
7.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 50 %					
	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.50	ลบ.พ.	540.00	270	
	- ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.15	ลบ.พ.	560.75	84	
	- ตะปู	0.13	กก.	30.37	4	
	รวมไม้แบบหล่อคอนกรีตเฉลี่ยใช้งาน 50 %	1	ตร.ม.	=	358	*
7.2	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 60 %					
	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.60	ลบ.พ.	540.00	324	
	- ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.18	ลบ.พ.	560.75	101	
	- ตะปู	0.15	กก.	30.37	5	
	รวมไม้แบบหล่อคอนกรีตเฉลี่ยใช้งาน 60 %	1	ตร.ม.	=	429	*
7.3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 80 %					
	- ไม้กระดานขนาด 1" x 6" - 8" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.80	ลบ.พ.	540.00	432	
	- ไม้ยางขนาด 1.1/2" x 3" ยาว 2.50 - 6.00 เมตร	0.24	ลบ.พ.	560.75	135	
	- ตะปู	0.20	กก.	30.37	6	
	รวมไม้แบบหล่อคอนกรีตเฉลี่ยใช้งาน 80 %	1	ตร.ม.	=	573	*

ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัดบุรีรัมย์ เดือนมกราคม ปี 2559

หน้า 1 จากทั้งหมด 1 หน้า

หน้า | 1 |

ราคา : บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	มกราคม	%
9	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 140 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,635.51	1,635.51	
10	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 180 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,682.24	1,682.24	
11	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,728.97	1,728.97	
12	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,775.70	1,775.70	
13	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 280 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,822.43	1,822.43	
14	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 300 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,869.16	1,869.16	
16	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 350 กก./ตร.ซม. ตรา TPI	ลบ.ม.	1,962.62	1,962.62	
17	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดธรรมดา ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	5.02	5.02	
19	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 9 ซม.	ก้อน	8.41	8.41	
20	คอนกรีตบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	ก้อน	4.67	4.67	
21	คอนกรีตบล็อกก่อผนังมวลเบา ขนาด 20 x 60x7.5 ซม. ตราคิวคอน	ก้อน	16.36	16.36	
22	อิฐมอญ ขนาด 7x 16 x 3.5 ซม.	ก้อน	1.87	1.87	
23	อิฐโปรง ชนิดมีรู 2 รู ขนาด 7x 16 x 3 ซม.	ก้อน	.99	.99	
25	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 10.00 ม.	ท่อน	2,429.91	2,429.91	
26	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 x 0.18 ม. ยาว 12.00 ม.	ท่อน	2,579.44	2,579.44	
28	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 15.00 ม.	ท่อน	3,644.86	3,644.86	
29	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	5,102.80	5,102.80	
30	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 x 0.26 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	6,672.90	6,672.90	
31	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	7,065.42	7,065.42	
32	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.35 x 0.35 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	10,303.74	10,303.74	
33	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 21.00 ม.	ท่อน	13,149.53	13,149.53	
34	เสาเข็มคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบสี่เหลี่ยม ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ท่อน	163.55	163.55	
36	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 6 มม.	ตัน	15,155.14	15,155.14	
37	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 9 มม.	ตัน	14,608.41	14,608.41	
38	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	15,363.55	15,363.55	
39	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 เมตร ตก. 15 มม.	ตัน	16,485.98	15,813.08	-4.08
48	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ตก. 12 มม.	ตัน	13,995.33	13,995.33	

361	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีเพชร (น้ำเงิน)	ตัน	2,242.99	2,242.99
363	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1 บรรจุ 50 กก./ถุง ตราราชสีห์ (แดง)	ตัน	2,336.45	2,336.45
364	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราเสือ	ตัน	2,598.13	2,598.13
368	ปูนซีเมนต์ผสม ปูนถุง บรรจุ 50 กก./ถุง ตราอินทรีปูนเขียว	ตัน	2,093.46	2,093.46
369	ฟลินโค้ท เบอร์ 3 ขนาด 3.5 กก. ตราเชลล์	กระป๋อง	312.62	312.62
370	แคลแลค ชนิดเกล็ด สีขาว ตรา	กก.	457.94	457.94
372	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท่อน้ำไทย	กระป๋อง	109.35	109.35
373	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	110.28	110.28
374	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 500 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	205.61	205.61
375	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดเข้มข้น ขนาด 250 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	172.90	172.90
376	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดเข้มข้น ขนาด 500 กรัม ตราช้าง	กระป๋อง	280.37	280.37
378	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 250 กรัม ตราท้อป	กระป๋อง	60.75	60.75
379	น้ำยาประสานท่อพีวีซี ชนิดธรรมดา ขนาด 500 กรัม ตราท้อป	กระป๋อง	154.21	154.21
380	แคลแลค ชนิดผง สีขาว ตรา	กก.	457.94	457.94
381	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	514.02	514.02
382	ทรายหยาบ ราคาทำทราย	ลบ.ม.	168.22	168.22
390	หินย่อย เบอร์ 1 ราคา ณ โรงไม้	ตัน	218.07	218.07
392	หินย่อย 3/4" ราคา ณ โรงไม้	ตัน	261.68	261.68
400	หินคลุก ราคา ณ โรงไม้	ตัน	172.90	172.90
403	หินใหญ่ ละเอียด ขนาด 15 - 30 ซม. ราคา ณ โรงไม้	ตัน	149.53	149.53
405	ก๊อคน้ำทองเหลือง (คอม) ขนาด 1/2 นิ้ว	อัน	32.71	32.71
407	ก๊อคน้ำทองเหลือง ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	77.57	77.57
409	ก๊อคน้ำบอลสนาม ขนาด 1/2 นิ้ว ตราชินวา	อัน	100.00	100.00
411	ก๊อกล้างล้างหน้า แบบอะคริลิค ขนาด 1/2 นิ้ว ตราคอตโต้ รุ่น CT_162C7N	อัน	738.32	738.32
412	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป กลวง สูง 33 ซม. ตก. 80 ซม.	อัน	109.82	109.82
414	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ตก. 80 ซม.	อัน	72.43	72.43
417	สายไฟฟ้าเดินภายในอาคาร VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.0 ตร.มม. ยาว 100 ม. ตราไทยยาซากิ		733.64	733.64
420	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,056.07	1,056.07
421	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,682.24	1,682.24
422	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน	757.01	757.01
423	สายไฟฟ้า VAF สายแบบแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน	1,214.95	1,214.95
426	สายไฟฟ้า VFF สายแบบอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 * 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	1,242.99	1,242.99
427	สายไฟฟ้า VFF สายแบบอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 * 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตราบางกอกเคเบิล	ม้วน	2,275.70	2,275.70
428	สายไฟฟ้า VFF สายแบบอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 * 1.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน	1,682.24	1,682.24
429	สายไฟฟ้า VFF สายแบบอ่อนแกนคู่ แรงดัน 300 โวลท์ ขนาด 2 * 2.5 ตร.มม. ยาว 100 เมตร ตรา ANT	ม้วน	2,429.91	2,429.91